[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
пгт. Забайкальск

  25 сентября 2024 года                                                                                                     №  10
Об образовании постоянных комитетов Совета Забайкальского муниципального округа первого созыва
    Руководствуясь статьей со статьей 18 главы 5  Регламента Совета муниципального района «Забайкальский район», Совет Забайкальского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета Забайкальского муниципального округа:
      1.1 Комитет по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи.

      1.2.Комитет по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам.

     1. 3.Комитет по аграрным вопросам.
2. Включить в составы комиссий следующих депутатов:

2.1. Комитет по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи.

  -Антонцева Елена Валериевна– депутат по многомандатному избирательному округу №3
- Дондокова Наталья Васильевна – депутат по многомандатному избирательному округу №2
- Полутов Альберт Геннадьевич - депутат по многомандатному избирательному округу №2
         - Николаева Виктория Алексеевна - депутат по многомандатному избирательному округу №1
          - Мазур Вячеслав Викторович - депутат по многомандатному избирательному округу №3
          - Эпов Андрей Михайлович депутат по многомандатному избирательному округу №2
2.2. Комитет по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам.

         -Барахоев Александр Иванович - депутат по многомандатному избирательному округу №1
         - Емельянова Вероника Тафкильевна - депутат по многомандатному избирательному округу №3
        - Сапожников Александр Степанович - депутат по многомандатному избирательному округу №1

        - Юшина Наталья Ивановна - депутат по многомандатному избирательному округу №3
2.3. Комитете по аграрным вопросам.
 - Брызгалова Ирина Александровна -депутат по многомандатному избирательному округу №3
 - Сафронова Алиса Станиславовна - депутат по многомандатному избирательному округу №2

   - Кухтин Денис Сергеевич -  депутат по многомандатному избирательному округу №2

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Совета Забайкальского
муниципального округа                               И.В. Козлова